
 

Uchwała nr 15/VIII/2020/PREZYDIUM 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji 
 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala:  

§1 

1. Powołuje się komisję ds. organizacyjnych i odznaki w składzie wykazanym w 

załączniku nr 1  

Funkcję przewodniczącego komisji powierza się kol. Leszkowi Markiewiczowi.  

2. Powołuje się komisję ds. młodzieży w składzie wskazanym w załączniku nr 2.  

Funkcję przewodniczącego komisji powierza się kol. Bernardowi Ożga.  

3. Powołuje się komisję ds. ochrony wód w składzie wskazanym w załączniku nr 3.  

Funkcję przewodniczącego komisji powierza się kol. Dawidowi Radziemskiemu.  

4. Powołuje się komisję ds. zagospodarowania wód w składzie wskazanym w załączniku 

nr 4.  

Funkcję przewodniczącego komisji powierza się kol. Czesławowi Holeniewskiemu.  

 
5. Powołuje się komisję finansowo- inwestycyjną w składzie wskazanym w załączniku 

nr 5   
     Funkcję przewodniczącego komisji powierza się kol. Dariuszowi Piotrowskiemu.   

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i wymaga przedłożenia na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 
 
Sekretarz ZO PZW              Prezes ZO PZW 

  we Wrocławiu         we Wrocławiu  
 
 
 
Paweł Oczachowski              Andrzej Świętach 
 
 
 
Głosowało: 

 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 

 


